平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 平成25年3月期通期の連結業績予想について、売上高は、当初当期に売上計上を見込んでおりました物件の一部が翌
期以降となる見通しとなりましたため、売上高を下方修正するものであります。
 また、利益面におきましても、この売上高の減少による固定費の回収不足の影響並びに半導体関連他における開発に関
わる費用の増加と併せて、新規性の高いFPD関連における原価の増加等により、当初予想しておりました営業利益、経常
利益及び当期純利益を下回る見通しとなりましたため、下方修正するものであります。

（注）上記に記載いたしました予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、リスクや不確実な要
   素を含んでおります。実際の業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があることをご承知おきく
   ださい。

以 上

平成25年4月24日
各 位

上場会社名 大崎エンジニアリング株式会社
代表者 代表取締役社長 夛田治夫
（コード番号 6259）
問合せ先責任者 常務取締役事業管理本部長 小野茂昭
（TEL 04-2934-3411）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成24年10月25日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,950 △240 △230 △270 △5,225.17
今回修正予想(B) 1,525 △480 △470 △505 △9,773.00
増減額(B-A) △425 △240 △240 △235
増減率(%) △21.8 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

3,081 78 95 82 1,598.82